
  Návod k montáži 
 
www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

Střešní roleta SCREEN SKY 

MONTÁŽ 

Montáž provádějte podle tohoto návodu, vyhnete se tak zbytečným montážním chybám, popřípadě 

dalším nepříjemnostem s nimi souvisejícími. 

POMŮCKY K MONTÁŽI: 

 AKU vŕtačka 

 křížový šroubovák PH 2 

KONTROLA: 

 před montáží doporučujeme provést kontrolu všech dílů při dodávce zboží, tím předejdeme 

možným problémům. 

 odstraňte všechny překážky ze střešního okna, které by mohly bránit montáži. 

POSTUP MONTÁŽE: 

 otevřete střešní okno do polohy tak aby bylo možné provádět montáž z interiéru 

 pokud je střešní okno vybaveno jistícími šroub v místě uchycení horního boxu rolety, tyto 

šrouby demontujte. (Pokud střešní okno není vybaveno jistícími šrouby, pokračujte dalším 

bodem) 

 přiložte horní box rolety tak, aby ohyb na horní části krytu rolety přesahoval za horní hranu 

oplechování okna. 

 vycentrujte roletu k ose okna 

 přišroubujte box rolety přes plastovou podložku do horního oplechování rámu okna 

dodanými šrouby. (U typů oken s odstraněnými jistícími šrouby, použijte výhradně tyto 

otvory a šrouby pro připevnění) 

 na plastové podložky kotevních prvků umístěte krycí kloboučky 

UPEVNĚNÍ SPODNÍCH HÁKU: 

 pokud je střešní okno vybaveno jistícími šrouby v místě uchycení jistících háků, tyto šrouby 

demontujte 

 pokud střešní okno není vybaveno jistícími šrouby, změřte rozteč otvorů ve spodní části látky 

rolety 

 přeneste tuto rozteč na oplechování křídla v závislosti od osy okna 

 přišroubujte háky přes plastovou podložku 

na plastové podložky kotevních prvků umístěte krycí kloboučky 

 



  Návod k montáži 
 
www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

DOKONČENÍ: 

 otevřete střešní okno do maximální polohy a dolní profil rolety zajistěte za namontované 

háky 

 při zavírání okna se bude roleta stahovat automaticky. 

 roletka je připravena k úspěšnému užívání. 

 


